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کاشت ۲ هزار و ۱۰۰ اصله نهال به یاد شهدای پادگان امام رضا (ع) مراغه

همزمان با نخستین روز از هفته درختکاری، ۲ هزار و ۱۰۰ اصله نهال کمآببر به یاد ۲ هزار و ۱۰۰ شهید پادگان امام رضا

(ع) مراغه با حضور جمعی از مسئولان و دانشآموزان کاشته شد.

معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار شهرستان ویژه مراغه در این آیین به اهمیت ترویج فرهنگ درختکاری و حفظ محیط زیست اشاره، و بیان کرد: کاشت درختان کم آب

بر از مهم ترین اقدامات برای حفظ محیط زیست، کاهش آلودگی هوا، تأمین اکسیژن و افزایش زیبایی در باغ شهر مراغه است.

«امین امینیان» افزود: درختان نه تنها نقش حیاتی در حفظ تعادل اکوسیستم زمین دارند، بلکه در اقتصاد، سلامت انسان ها و مقابله با تغییرات اقلیمی نیز موثر هستند.

وی کاهش آلودگی هوا، حفظ منایع آبی، کنترل تغییرات اقلیمی و حفظ تنوع زیستی را از فواید زیست محیطی درختکاری عنوان کرد و ادامه داد: نقش درختکاری در زیباسازی شهر

نیز غیرقابل انکار است زیرا درختان موجب جذابیت و زیبایی محیط های شهری می شوند و در افزایش تعاملات اجتماعی و کاهش آلودگی صوتی نیز موثر هستند.

درختان در افزایش تعاملات اجتماعی و کاهش آلودگی صوتی نیز موثر هستند

امینیان همچنین با ابراز خرسندی از اینکه آیین درختکاری این شهرستان در پادگان امام رضا (ع) برگزار می شود، ادامه داد: ارتش در عرصه های مقاومت، سازندگی، دفاع از مرزها

و ارزش ها مقتدرانه حضور داشته و از ابتدای انقلاب اسلامی به این شعار رهبری مبنی بر «ارتش فدای ملت» عمل کرده است.

پادگان امام رضا (ع) مراغه ۲ هزار و ۱۰۰ شهید گلگون کفن دارد
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فرمانده پادگان امام رضا (ع) مراغه نیز در این آیین بیان کرد: ارتشیان در راستای سربازی خودشان به مسایل فرهنگی نیز توجه دارند و بر همین اساس در روز جاری ۲ هزار و ۱۰۰

اصله نهال به یاد ۲ هزار و ۱۰۰ شهدای این پادگان غرس می شود.

سرهنگ «حسن راه چمنی» ابراز امیدواری کرد که غرس این درختان فرهنگ ایثار و شهادت را بیش از پیش در کوی سازمانی پادگان امام رضا (ع) و بین فرزندان ارتشیان این

پادگان اشاعه دهد.

«آرش پاکمهر»، رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مراغه هم در حاشیه این آیین بیان کرد: این نهال ها که نیاز آبی کمی دارد، از نهالستان منابع طبیعی استان تهیه شده و

شامل «ون یا زنان گنجشک» و «سرو نقره ای» است.
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